
Л о к а л ь н ы е  с е з о н н ы е  п р о д у к т ы

в  а в т о р с к о м  п р о ч т е н и и  ш е ф - п о в а р а

О л е с и  Д р о б о т



М Ы  С Е Р В И Р У Е М  З А В Т Р А К И  В  Т Е Ч Е Н И Е  В С Е Г О  Д Н Я
W E  S E R V E  B R E A K F A S T  A L L  D A Y

Гречневая 
Buckwheat

Рисовая
Rice

Овсяная
Oatmeal

Скрэмбл
Scrambler

Глазунья
Fried eggs

К А Ш А  |  P O R R I D G E

Я Й Ц А  |  E G G S

180 ₷

180 ₷

180 ₷

220 ₷

220 ₷

Т О П П И Н Г  |  T O P P I N G

Сезонные ягоды
Seasonal fruits

Банан
Banana

Грецкие орехи в карамели
Walnuts in caramel

Молоко
Milk

Молоко кокос / миндаль 
Milk coconut / almond

Форель
Salmon

Икра красная
Red caviar

Бекон
Bacon

150 ₷

50 ₷

50 ₷

60 ₷

190 ₷

320 ₷

480 ₷

190 ₷

Авокадо
Avocado

Пармезан
Parmesan

Креветки
Shrimps

Зелень
Greens

Помидор
Tomato

Варенье черничное
Blueberry jam

Сметана
Sour cream

Сгущёное молоко
Condensed milk

Мортделла
Mortadella

190 ₷

240 ₷

390 ₷

50 ₷

180 ₷

50 ₷

50 ₷

40 ₷

390 ₷

З А В Т Р А К И
B R E A K F A S T



П О Ж А Л У Й С Т А ,  П Р Е Д У П Р Е Д И Т Е  Н А С  З А Р А Н Е Е  О  Н Е П Е Р Е Н О С И М О С Т И  О П Р Е Д Е Л Е Н Н Ы Х  П Р О Д У К Т О В  П И Т А Н И Я  И  А Л Л Е Р Г И И

Драники из кабачка
Zucchini pancakes

Блины классические
Panckes classic

Д Р У Г О Е  |  O T H E R

290 ₷

220 ₷

П Е Ч Ь  |  O V E N

Шакшука
Shakshouka

Яйцо «Бенедикт» с форелью
«Benedict» egg with trout

Тост с форелью слабой соли и кремом из авокадо
Salted trout toast and avocado cream

Яичница с беконом, колбасками и «Коул-Слоу»
Fried eggs with bacon, sausages and cole-slaw

Тост с мортаделлой и кремом из сыра с трюфелем
Toast with mortadella and truffle cheese cream

590 ₷

590 ₷

690 ₷

550 ₷

490 ₷

590 ₷

С Л А Д К О Е  |  D E S S E R T S

Сырники с заварным кремом и вареньем из ягод
Cheesecakes with custard and berry jam

З А В Т Р А К И
B R E A K F A S T


