

Локальные сезонные продукты в авторском прочтении шеф-повара Олеси Дробот

ЗАВТРАКИ

BREAKFAST

МЫ СЕРВИРУЕМ ЗАВТРАКИ В ТЕЧЕНИЕ ВСЕГО ДНЯ WE SERVE BREAKFAST ALL DAY

KAШA PORRIDGE			
Гречневая Buckwheat			180 ₽
Рисовая Rice			180 ₽
Овсяная Oatmeal			180 ₽
ЯЙЦА EGGS			
Скрэмбл Scrambler			220 ₽
Глазунья Fried eggs			220 ₽
ТОППИНГ ТОРРІМ	١G	Авокадо Avocado	190₽
Сезонные ягоды Seasonal fruits	150₽	Пармезан Parmesan	240₽
Банан Banana	50₽	Креветки Shrimps	390₽
Грецкие орехи в карамели Walnuts in caramel	50₽	Зелень Greens	50₽
Молоко Milk	60₽	Помидор Tomato	180₽
Mолоко кокос / миндаль Milk coconut / almond	190₽	Bapeнье черничное Blueberry jam	50₽
Форель Salmon	320₽	Сметана Sour cream	50₽
Икра красная Red caviar	480₽	Сгущёное молоко Condensed milk	40₽
Бекон Bacon	190₽	Мортделла Mortadella	390₽

3ABTPAKU BREAKFAST

ДРУГОЕ OTHER	
Драники из кабачка Zucchini pancakes	290 ₽
Блины классические Panckes classic	220 ₽
ПЕЧЬ OVEN	
Шакшука Shakshouka	590₽
Яйцо «Бенедикт» с форелью «Benedict» egg with trout	590₽
Тост с форелью слабой соли и кремом из авокадо Salted trout toast and avocado cream	690₽
Яичница с беконом, колбасками и «Коул-Слоу» Fried eggs with bacon, sausages and cole-slaw	550₽
Тост с мортаделлой и кремом из сыра с трюфелем Toast with mortadella and truffle cheese cream	490₽
CAAAVOE DESSEDTS	
СЛАДКОЕ DESSERTS	
Сырники с заварным кремом и вареньем из ягод Cheesecakes with custard and berry jam	590 ₽